



Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Casanare

N.I.T. 899999034

ORDEN DE COMPRA

IMPLESEG SAS

N.I.T. 890921246

Calle 33 # 44A - 09

Bogotá,

Atte: EMANUEL MONSALVE MONTOYA

MONSALVE MONTOYA

asesorlicitaciones@impleseg.com

Teléfono: +1 (313) 399-3673

Número de Orden

150349

No de Instrumento

Instrumento agregación

Atención a Emergencias

Fecha de Emisión

19/08/25

Fecha de Vencimiento

21/11/25

Comprador

Fernando Barrero Caballero

Ordenador del gasto

Fernando Barrero Caballero

Supervisor

Orfy Stella Pérez Holguin

Teléfono

3143014672 / 3212323093

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **N/A**

Justificación

CONTRATAR LA COMPRA DE**EXTINTORES, SEÑALIZACIÓN, MANTENIMIENTO Y****RECARGA DE EXTINTORES DEL SENA REGIONAL****CASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DE****ARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY.****Enviar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Casanare

Carrera 19 No. 36 - 68

Yopal

Atte: Fernando Barrero Caballero

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Casanare

Carrera 19 No. 36 - 68

Yopal,

Atte: Fernando Barrero Caballero

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7325	ate01C1-003EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	15.0	Unidad	98.268,16	1.474.022,40
2	CDP 7325	ate01C1-006EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	2.0	Unidad	1.424.888,28	2.849.776,56
3	CDP 7325	ate01C1-007EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	5.0	Unidad	208.819,84	1.044.099,20
4	CDP 7325	ate01C1-024EXTINTOR TIPO K DE 6 LITROS / UNIDAD	2.0	Unidad	534.333,11	1.068.666,22
5	CDP 7325	ate01C1-020EXTINTOR DE CO2 DE 50 LIBRAS TIPO CARRETILLA / UNIDAD	2.0	Unidad	2.388.462,15	4.776.924,30
6	CDP 7325	ate01C1-033AVISO O SEÑALIZACI'N DEL EXTINTOR / UNIDAD	50.0	Unidad	3.821,54	191.077,00
7	CDP 7325	ate01C1-040RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	123.0	Unidad	36.850,55	4.532.617,65
8	CDP 7325	ate01C1-037MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES / UNIDAD	66.0	Unidad	26.614,29	1.756.543,14
9	CDP 7325	ate01C1-003EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	3.0	Unidad	85.165,74	255.497,22
10	CDP 7325	ate01C1-006EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	1.0	Unidad	1.234.903,18	1.234.903,18
11	CDP 7325	ate01C1-007EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	2.0	Unidad	180.977,19	361.954,38
12	CDP 7325	ate01C1-024EXTINTOR TIPO K DE 6 LITROS / UNIDAD	2.0	Unidad	463.088,69	926.177,38

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 7325	ate01C1-020EXTINTOR DE CO2 DE 50 LIBRAS TIPO CARRETILLA / UNIDAD	1.0	Unidad	2.388.462,15	2.388.462,15
14	CDP 7325	ate01C1-033AVISO O SEÑALIZACI'N DEL EXTINTOR / UNIDAD	50.0	Unidad	3.439,38	171.969,00
15	CDP 7325	ate01C1-040RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	43.0	Unidad	36.850,55	1.584.573,65
16	CDP 7325	ate01C1-039RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	8.0	Unidad	22.110,34	176.882,72
17	CDP 7325	ate01C1-043RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	3.0	Unidad	270.237,44	810.712,32
18	CDP 7325	ate01C1-044RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	5.0	Unidad	22.110,34	110.551,70
19	CDP 7325	ate01C1-061RECARGA DE EXTINTOR TIPO K DE 6 LITROS / UNIDAD	3.0	Unidad	240.756,98	722.270,94
20	CDP 7325	ate01C1-051RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS / UNIDAD	10.0	Unidad	58.687,92	586.879,20
21	CDP 7325	ate01C1-003EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	3.0	Unidad	98.268,16	294.804,48
22	CDP 7325	ate01C1-006EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	1.0	Unidad	1.424.888,28	1.424.888,28
23	CDP 7325	ate01C1-007EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	2.0	Unidad	208.819,84	417.639,68
24	CDP 7325	ate01C1-024EXTINTOR TIPO K DE 6 LITROS / UNIDAD	2.0	Unidad	534.333,11	1.068.666,22
25	CDP 7325	ate01C1-020EXTINTOR DE CO2 DE 50 LIBRAS TIPO CARRETILLA / UNIDAD	1.0	Unidad	2.388.462,15	2.388.462,15
26	CDP 7325	ate01C1-033AVISO O SEÑALIZACI'N DEL EXTINTOR / UNIDAD	50.0	Unidad	3.821,54	191.077,00
27	CDP 7325	ate01C1-040RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	50.0	Unidad	36.850,55	1.842.527,50
28	CDP 7325	ate01C1-037MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES / UNIDAD	51.0	Unidad	30.708,79	1.566.148,29
29	CDP 7325	ate01Servicio de distribucion Region Pacifico sur	1.0	Unidad	319.174,98	319.174,98
30	CDP 7325	ate01Servicio de distribucion Region Orinoquia	1.0	Unidad	12.247.447,77	12.247.447,77
31	CDP 7325	ate01--IVA	1.0	Unidad	6.881.567,05	6.881.567,05
					55.666.963,71	COP